АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

20 ноября 2019 г. о/д
Невинномысск

Об утверждении результатов
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2019-2020 учебном году по биологии

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» с
изменениями и дополнениями (приказ Минобрнауки от 17 марта 2015 года
№ 249 и № 1488 «О внесении изменений в Порядок проведения
всероссийской олимпиады школьников»), приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году по биологии
(Приложение);

2. Старшему программисту управления образования Горяйнову
Сергею Николаевичу разместить результаты муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году по
биологии на сайте управления образования.

Начальник управления образования
администрации города Невинномысска А.В. Пушкарская

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Биология Класс: 7 Максимальный балл: 33

"20" ноября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание Итого Статус

1 Косилов Илья Алексеевич г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска 7 М 4 6 3 1,5 14,5

2 Ануров Роман Олегович г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

7 м 6 2 3 2 13

3 Кадимова Сабрина Закировна г. Невинномысск МБОУ СОШ №11 г.
Невинномысска 7 ж 4 6 3 0 13

4 Величко Влада Павловна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №8 г.

Невинномысск 7 ж 2 4 5 1,5 12,5

5
Иванова Полина
Александровна

г. Невинномысск
МБОУ СОШ №18 г.

Невинномысска 7 ж 6 2 2 2 12

6 Козак Андрей Павлович г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска 7 м 5 4 2 1 12

7 Ныч София Кирилловна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №18 г.

Невинномысска 7 ж 3 4 4 1 12

8
Слюсаренко Кирилл

Вадимович г. Невинномысск
МБОУ Г имназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

7 м 2 4 3 3 12

9 Грачева Дарья Сергеевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №2 г.

Невинномысска 7 ж 4 2 5 0 11

10 Никитченко Андрей Сергеевич г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска 7 м 4 2 3 2 11

11 Стасенко Виктор Сергеевич г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 3 г.

Невинномысска 7 м 4 2 3 2 11

12
Кунахович Владислава

Сергеевна
г. Невинномысск

МБОУ СОШ №16 г.
Невинномысска 7 ж 3 6 1 0,5 10,5

13 Андреева Екатерина Игоревна г. Невинномысск
МБОУ Г имназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

7 ж 7 0 2 0 9

14 Гищина Евдокия Олеговна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №8 г.

Невинномысск 7 Ж 3 2 4 0 9

15 Зарва Анастасия Евгеньевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №1 г.

Невинномысска 7 Ж 2 0 5 2 9

16
Коломыс Василиса

Михайловна г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г.
Невинномысска 7 Ж 2 4 2 1 9

17
Поддубный Максим

Николаевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г.
Невинномысска 7 М 5 0 2 2 9

18 Олейников Вадим Игоревич г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

7 М 2 2 3 1,5 8,5

19 Попова София Игоревна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска 7 Ж 2 2 1 3 8

20 Чан Ту Линь г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г.
Невинномысска 7 Ж 3 4 0 1 8

21 Мусин Иван Дмитриевич г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска 7 М 2 4 1 0,5 7,5

22 Быков Глеб Алексеевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г.
Невинномысска 7 М 3 2 2 0 7

23
Шабунина Аделина

Владимировна г. Невинномысск МБОУ СОШ №11 г.
Невинномысска 7 Ж 3 0 4 0 7

24 Сухоруков Владислав Юрьевич г. Невинномысск
МБОУ Г имназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

7 М 2 2 2 0,5 6,5

25
Красинская Варвара

Александровна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска 7 Ж 3 0 2 1 6

26 Бальба Дмитрий Евгеньевич г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска 7 М 2 0 2 1,5 5,5

27 Шилова Ирина Андреевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №8 г.
Невинномысск 7 Ж 0 0 4 1 5

28 Карпенко Дарья Александровна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска 7 Ж 1 2 1 0,5 4,5

29 Валуев Константин Алексеевич г. Невинномысск МБОУ СОШ № 3 г.
Невинномысска 7 М 2 0 1 1 4

Председатель жюри:

Члены жюри: Ю.А. Галецкая
Т.И. Назарько
С.Н. Яковенко

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Биология Класс: 8 Максимальный балл: 36

"20" ноября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание Итого Статус

1 Лунина Виталина Павловна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска 8 Ж 9 4 5 3 21 Победитель

2
Калиниченко Мария

Владимировна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г.
Невинномысска 8 Ж 4 8 2 5 19 Призёр

3 Нагорная Алена Николаевна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска 8 Ж 5 4 5 5 19 Призёр

4
Чихонадцкая Екатерина

Вадимовна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска 8 Ж 5 6 4 4 19 Призёр

5 Загадаева Полина Андреевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №18 г.

Невинномысска 8 Ж 6 2 3 4 15

6 Маркевич Михаил Геннадьевич г. Невинномысск
МБОУ СОШ №14 г.

Невинномысска 8 м 5 4 2 3,5 14,5

7
Колесниченко Виктория

Владимировна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска 8 ж 4 4 3 2 13

8 Дырива Виктория Витальевна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска 8 ж 7 2 0 3,5 12,5

9 Сирота Ника Михайловна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г.
Невинномысска 8 ж 3 4 3 2,5 12,5

10 Мазий Виолетта Михайловна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска 8 ж 5 0 2 4,5 11,5

11
Абасгулузаде Хадижа Сахиб

кызы г. Невинномысск
МБОУ СОШ №8 г.

Невинномысск 8 ж 3 2 4 2 11

12 Ходий Анастасия Олеговна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №8 г.

Невинномысск 8 ж 5 2 2 2 11

13 Козлов Богдан Алексеевич г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12
г.Невинномысска 8 м 3 6 0 1,5 10,5

14 Садовников Игорь Николаевич г. Невинномысск
МБОУ СОШ №11 г.

Невинномысска 8 м 2 2 3 3 10

15 Филичкин Максим Игоревич г. Невинномысск МБОУ СОШ №8 г.
Невинномысск 8 м 4 2 2 2 10

16 Заец Александр Александрович г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска 8 М 1 2 5 1,5 9,5

17
Караченцева Анастасия

Александровна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №18 г.

Невинномысска 8 Ж 4 0 1 4,5 9,5

18 Суховеева Арина Андреевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 3 г.

Невинномысска 8 Ж 3 2 1 3,5 9,5

19
Чернова Елизавета

Анатольевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №1 г.

Невинномысска 8 ж 4 0 1 4,5 9,5

20
Климова Дарья
Александровна г. Невинномысск

МБОУ Гимназия
№10 ЛИК

г.Невинномысска
8 ж 4 0 1 4 9

21 Хубян Жанна Мгеровна г. Невинномысск МБОУ Лицей Хаб
г.Невинномысска 8 ж 2 2 3 2 9

22
Дудкина Эмилия
Александровна г. Невинномысск

МБОУ СОШ Ха 20
г.Невинномысска 8 ж 4 0 1 3,5 8,5

23 Гановичев Кирилл Иванович г. Невинномысск
МБОУ Г имназия

Ха 10 ЛИК
г.Невинномысска

8 м 1 4 1 1 7

24 Гончарова Кристина Романовна г. Невинномысск
МБОУ СОШ Ха 12
г.Невинномысска

8 ж 3 0 2 2 7

25 Рогачева Софья Андреевна г. Невинномысск
МБОУ Лицей Хаб
г.Невинномысска 8 ж 3 0 1 3 7

26 Земскова Софья Александровна г. Невинномысск
МБОУ СОШ Ха 20
г.Невинномысска 8 ж 2 0 1 3,5 6,5

27 Бугаева Ника Алексеевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ Ха 15
г.Невинномысска 8 ж 2 0 3 1 6

28 Кривошеев Руслан Глебович г. Невинномысск
МБОУ СОШ Ха 20
г.Невинномысска 8 м 2 0 2 2 6

29 Шевцова Ксения Дмитриевна г. Невинномысск МБОУ СОШ Ха 20
г.Невинномысска 8 ж 1 0 1 1 3

Председатель жюри:

Члены жюри:

И.И. Святохина

Е.А. Мирзоева
Т.В. Дорохова
С.Н. Яковенко

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Биология Класс: 9 Максимальный балл: 59

"20" ноября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание Итого Статус

1 Муртазаев Амир Туралович г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12
г.Невинномысска 9 М 15 18 8 9 50 Победитель

2 Ермоленко София Андреевна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска 9 Ж 14 18 8 7 47 Призёр

3 Чалый Максим Евгеньевич г. Невинномысск
МБОУ СОШ №18 г.

Невинномысска 9 М 18 18 5 6 47 Призёр

4
Мушкина Александра

Александровна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г.
Невинномысска 9 Ж 8 6 6 6 26

5
Столярова Елизавета

Дмитриевна г. Невинномысск
МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска 9 Ж 8 8 5 5 26

6 Легенький Евгений Сергеевич г. Невинномысск
МБОУ Лицей №6
г. Невинномысска 9 м 11 4 4 6 25

7 Стригина Анна Владимировна г. Невинномысск
МБОУ Лицей № 1 г.

Невинномысска 9 ж 9 2 8 5 24

8 Караваева Дарья Эдуардовна г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г.
Невинномысска 9 ж 4 4 9 6 23

9 Кравченко Севастьян Олегович г. Невинномысск МБОУ гимназия №9
г. Невинномысска 9 м 3 4 9 6 22

10
Пахомов Александр

Геннадьевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г.
Невинномысска 9 м 6 6 5 5 22

11
Джемесюк Константин

Павлович г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

9 м 5 8 5 3,5 21,5

12 Дужик Зоя Сергеевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска 9 ж 7 6 5 3 21

13 Плясун Тимофей Игоревич г. Невинномысск
МБОУ Г имназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

9 м 5 6 5 4,5 20,5

14 Перешивко Михаил Андреевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г.
Невинномысска 9 М 5 6 3 6 20

15 Волков Никита Викторович г. Невинномысск
МБОУ СОШ №15
г. Невинном ысска 9 М 6 4 5 4 19

16
Рязанцев Дмитрий

Николаевич г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

9 м 7 0 6 4,5 17,5

17
Шумная Александра

Евгеньевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №15
г.Невинномысска 9 ж 3 4 4 6,5 17,5

18
Мироненко Алексей

Владимирович г. Невинномысск МБОУ СОШ № 3 г.
Невинномысска 9 м 5 2 4 5,5 16,5

19 Малова Анна Владимировна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №15
г.Невинномысска 9 ж 1 8 5 2 16

20
Помаранская Елена

Константиновна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №15
г.Невинномысска 9 ж 1 8 5 2 16

21 Лось Екатерина Александровна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №8 г.

Невинномысск 9 ж 5 4 5 1,5 15,5

22 Пьянова Алена Сергеевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №8 г.

Невинномысск 9 ж 5 2 7 1,5 15,5

23 Курдюкова Яна Ивановна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №15
г.Невинномысска 9 ж 3 4 4 4 15

24
Гайдовская Юлианна

Валентиновна г. Невинномысск МБОУ СОШ №15
г.Невинномысска 9 ж 3 2 6 3,5 14,5

25
Сафронов Валерий

Константинович г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г.
Невинномысска 9 м 4 2 4 4,5 14,5

26 Брёхин Сергей Сергеевич г. Невинномысск МБОУ гимназия №9
г. Невинномысска 9 м 5 4 5 0 14

27 Гаврилова Полина Евгеньевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №8 г.

Невинномысск 9 ж 6 2 4 1,5 13,5

28
Шаповалова Анастасия

Романовна г. Невинномысск МБОУ СОШ №14 г.
Невинномысска 9 ж 2 4 4 2,5 12,5

29
Демченко Виктория

Вячеславовна г. Невинномысск МБОУ СОШ №15
г.Невинномысска 9 ж 7 0 . 3 2 12

30 Пантюк Кристина Сергеевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №15
г.Невинномысска 9 ж 1 2 5 0,5 8,5

Председатель жюри: И.И. Святохина

Члены жюри: Л.Н. Сгиблова
Ю.А. Винникова
Т.В. Дорохова

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Биология Класс: 10 Максимальный балл:67

"20"ноября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание Итого Статус

1 Забело Ирина Константиновна г. Невинномысск
МБОУ СОШ№ 12
г.Невинномысска

10 Ж 14 12 3 6 35 Победитель

2
Казаченко Эллина
Константиновна г. Невинномысск

МБОУ СОШ №14 г.
Невинномысска 10 Ж 10 12 5 7,5 34,5 Призёр

3 Евдокимов Илья Иванович г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12
г.Невинномысска 10 М 11 12 2 6 31

4 Ермолаева Елизавета Юрьевна г. Невинномысск
МБОУ гимназия №9

г. Невинномысска
10 Ж 7 10 6 7 30

5
Кузьминова Анастасия

Игоревна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска 10 Ж 14 6 5 5 30

6 Ахмедов Марат Наврузбегович г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

10 М 11 6 9 3,5 29,5

7 Матвейчук Дмитрий Юрьевич г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

10 М 8 10 7 4,5 29,5

8 Плешакова Амалия Сергеевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 12
г.Невинномысска 10 Ж 7 8 7 4,5 26,5

9 Амирова Алёна Алексеевна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

10 Ж 8 8 6 4 26

10 Калмыков Имран Муратович г. Невинномысск
МБОУ СОШ №16 г.

Невинномысска 10 м 8 4 8 5 25

11 Мамедова Людмила Андреевна г. Невинномысск
МБОУ гимназия №9

г. Невинномысска 10 ж 6 6 5 6 23

12 Жилина Елизавета Романовна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска 10 ж 6 6 3 7,5 22,5

13 Коржова Ксения Владимировна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №16 г.

Невинномысска
10 Ж 8 6 4 4,5 22,5

14 Мусина Яна Дмитриевна г. Невинномысск
МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска 10 Ж 8 2 4 8,5 22,5

15 Тончица Олег Алексеевич г. Невинномысск
МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска 10 М 5 4 4 9 22

16
Шпиталева Анастасия

Артемовна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №11 г.

Невинномысска 10 Ж 8 2 4 6,5 20,5

17 Касаткин Максим Денисович г. Невинномысск МБОУ гимназия №9
г. Невинномысска 10 м 5 6 5 3,5 19,5

18 Белиловец Евгения Игоревна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска 10 ж 13 4 2 0 19

19 Дрябина Ксения Павловна г. Невинномысск
МБОУ гимназия №9

г. Невинномысска 10 ж 1 10 3 5 19

20
Нечаева Любовь
Александровна

г. Невинномысск
МБОУ СОШ №16 г.

Невинномысска 10 ж 4 4 5 6 19

21
Тимченко Виктория

Алексеевна
г. Невинномысск

МБОУ гимназия №9
г. Невинномысска 10 ж 3 4 5 6 18

22 Ермолаева Анастасия Юрьевна г. Невинномысск
МБОУ гимназия №9

г. Невинномысска
10 ж 6 2 5 4 17

23
Тростинецкая Валерия

Владимировна
г. Невинномысск МБОУ Лицей №6

г.Невинномысска 10 ж 5 2 4 6 17

Председатель жюри:

Члены жюри:

И.И. Святохина

Г.Б. Шашурина
Н.И. Давыдова
Е.А. Мирзоева

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Биология Класс: 11 Максимальный балл: 80

"20" ноября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание Итого Статус

1 Назаренко Полина Евгеньевна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

11 Ж 24 16 15 14,5 69,5 Победитель

2 Мехтиева Мальвина
Тарлановна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20

г.Невинномысска 11 Ж 22 16 10 15 63 Призёр

3 Цой Анастасия Валерьевна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12
г.Невинномысска 11 Ж 20 14 11 13,5 58,5 Призёр

4 Кукула Маргарита Михайловна г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г.
Невинномысска 11 Ж 19 10 9 11,5 49,5 Призёр

5
Битюникова Полина

Владимировна г. Невинномысск
МБОУ Г имназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

11 Ж 21 12 7 8 48 Призёр

6 Авакян Милена Сергеевна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

11 Ж 16 6 7 8 37

7 Морозова Кристина
Фиолетовна г. Невинномысск МБОУ СОШ №11 г.

Невинномысска 11 Ж 9 6 11 9 35

8 Трущелева Анна Андреевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г.
Невинномысска 11 ж 8 8 9 9,5 34,5

9 Бабенко Екатерина Дмитриевна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска 11 ж 7 6 9 12 34

10 Бобылева Екатерина Денисовна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска 11 ж 13 4 8 8 33

11 Гвоздиков Игорь Андреевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №15
г.Невинномысска 11 м 13 4 9 6,5 32,5

12 Бутенко Ангелина Анатольевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №2 г.
Невинномысска 11 ж 10 10 7 5 32

13 Жукова Анна Вадимовна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска 11 ж 5 8 10 9 32

14 Озарянская Мария Сергеевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №11 г.
Невинномысска 11 Ж 11 8 8 4,5 31,5

15
Скрыпникова Юлия

Николаевна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г.
Невинномысска 11 Ж 11 8 4 8,5 31,5

16 Лысанева Дарья Сергеевна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г.
Невинномысска 11 Ж 11 8 6 6 31

17 Одноорова Валерия
Дмитриевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.

Невинномысска 11 ж 8 6 8 8,5 30,5

18 Сулейманова Аида Первизовна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска 11 ж 5 8 10 7,5 30,5

19 Головина Анастасия Андреевна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска 11 ж 9 6 6 9 30

20 Енина Дарья Александровна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г.
Невинномысска 11 ж 10 8 5 6,5 29,5

21 Штрикова Анастасия
Алексеевна г. Невинномысск

МБОУ Гимназия
№10 ЛИК

г.Невинномысска
11 ж 7 6 8 8,5 29,5

22 Бурова Наталья Романовна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

11 ж 12 6 5 5,5 28,5

23 Ткаченко Елизавета
Александровна г. Невинномысск МБОУ СОШ №14 г.

Невинномысска 11 ж 8 8 8 4,5 28,5

24 Капустина Виолетта
Николаевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №15

г.Невинномысска 11 ж 6 12 4 4 26

25 Курилова Елизавета
Николаевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.

Невинномысска 11 ж 6 6 6 7,5 25,5

26
Попов Владислав

Владимирович г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска 11 м 10 0 8 7 25

27 Горобенко Вера Александровна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска 11 ж 8 4 10 2,5 24,5

28 Воробей Ольга Игоревна г. Невинномысск МБОУ СОШ №15
г.Невинномысска 11 ж 7 4 8 4 23

29 Борисова Ангелина
Вячеславовна г. Невинномысск МБОУ гимназия №9

г. Невинномысска 11 ж 3 2 10 3,5 18,5

30 Анашкина Дарья Олеговна г. Невинномысск МБОУ СОШ №15
jJleBHHHOMbiccKa 11 ж 9 2 3 2 16

Председатель жюри:

Члены жюри:

И.И. Святохина

Ю. А. Винникова
А. Мирзоева

Н.Б. Жилина